
佐久市立中込小学校

月 火 水 木 金
8:15 5
8:20

8:20 ～ 8:35 15 全校読書
全校読書

読み聞かせ
朝学習

8:35 ～ 8:40 5

8:40 ～ 8:50 10

8:50 ～ 9:35 45 ① ① ① ① ①

9:35 ## 9:35 5

9:40 ～ 10:25 45 ② ② ② ② ②

10:25 ～ 10:45 20

10:45 ～ 11:30 45 ③ ③ ③ ③ ③

11:30 ## 11:30 5

11:35 ～ 12:20 45 ④ ④ ④ ④ ④

12:20 ～ 13:20 60

13:20 ～ 13:25 5

13:25 ～ 13:40 15

13:40 ～ 13:45 5

13:45 ～ 14:30 45 ⑤ ⑤ ⑤ ⑤

14:30 ～ 14:35 5 14:30 ～ 14:50

児15:30

ク16:00

下 校 下 校 下 校

15:50 ～ 16:50 40 授業改善研究 学年会 学級事務

16:50 ## 勤務終了

帰りの会 帰りの会児童会
中込っこﾀｲﾑ

帰りの会
低学年下校14:55

年間：15：45 下 校
クラブの日のみ16:10

15:35～16:50
職員会議等

学級事務

15:00 ～

15:20 ～

14:30
下校（１・２年）

15:25
下校（３～６年）

⑥

帰りの会

15:00～15:20
帰りの会

14:35

15:40 20

～ 15:20 45

休み時間

給食

清掃
13:25～14:10

⑤ 清掃

14:15～15:00

⑥

⑥ ⑥

日 課 表
時間

朝の放送
勤務開始

朝学習
全校読書
校長講話
集会活動

朝の会


